МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

 П Р И К А З

« 29» января 2019 г.                                                                               № 51

О назначении ответственных за

реализацию  проектов

В целях эффективной реализации Национальных проектов «Образование»

и «Демография» на территории Ивнянского района приказываю:

1.Назначить ответственными координаторами за реализацию проектов

следующих работников:

№

п/п

Ф.И.О.

ответственного

координатора

Наименование

проекта

Должность Телефон

Направление «Образование»

1 Дьячкова Лариса

Валентиновна

Современная

школа

Начальник отдела

общего  и

дополнительного

образования

84724351501

2 Татаренко Галина

Николаевна

Успех каждого

ребенка

Старший

инспектор отдела

общего  и

дополнительного

образования

84724351291

3 Нестерова

Наталья

Витальевна

Поддержка

семей,

имеющих

детей

Методист

районного центра

развития

образования

84724351131

4 Павленко Ольга

Александровна

Учитель

будущего

Директор

районного центра

развития

образования

84724351291

5 Медведева

Галина

Васильевна

Цифровая

образовательна

я среда

Директор

районного центра

оценки качества

образования

84724355147

Направление «Демография»

6 Батырева Марина

Александровна

Содействие

занятости

женщин –

создание

условий

дошкольного

образования

для детей в

возрасте до 3-х

лет

Методист

районного центра

оценки качества

образования

84724351131

2.Назначить ответственным исполнителем за ведение мониторинга

ключевых показателей региональной составляющей федеральных

национальных проектов методиста районного центра оценки качества

образования Батыреву Ольгу Александровну.

3.Ответственным координаторам за реализацию проектов осуществлять

своевременное представление необходимой информации по достижению

целевых показателей портфелей проектов на территории муниципального

образования.

 4..Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ

«Управление образования»

Ю.В.Семенов